tanus). — *suspense*: Cassiod. in ps. 49, 16 ‘testamentum uetus et nouum significat, quia, dum unum suspense dicitur, utraque memorantur’, compar. Aug. — *taediosus*: Firm. m., Arnob. et Nenn. (add. Rönsch p. 128), Ambr. off. ministr. I, 22 ‘sermo taediosus iram excitat’, Rufin. Pamph. apol. pro Orig. p. 312 ‘erit tam nobis, qui scribimus, onerosum, quam legentibus taediosum’, Cassiod. Var. V, 41 al. — *in toto*: Cie. ep., C. Aur. acut. II, 37, 215 ‘si in toto non tenerint cibum’. — **transactio*: Tert. (an. 55: cum transactione mundi reserabunt regna coelorum), al. et abs. [Hilar.] anon. in Job I p. 87 ‘supersunt camelii, qui mihi ad transactionem proficiant’, ib. p. 88; al. Icti. — ¹¹⁰ *uerbigena*: act. Ven. u. Mart. III, 158 ‘uerbigenae... Tonantis’; intricatus Prud. Cath. III, 2 Christus ‘uerbigena’ dicitur, cf. intpp. ad l. — *uesanire*³⁾: Catull. (part. prae.), Cssd. (Epiph.) hist. trip. (uesa-

III, 19 ‘haec uelocissima et opportuna subuentio’. — ¹³⁵ *timoratus*: S. S. uers. uet. et Vulg. pluries (Rönsch p. 145), Hier., Aug. serm. Mai. 4 ‘audi, timorate, quod caueas’, Steph. ad Bonif. pap. II libell. I p. 35 t. 65 Migne; cf. *in-timoratus* S. S. uers. uet.: Rönsch p. 144, *intimorate* intpr. Iren.: De-Vit. — *transeunter* Aug. et in ps. 48 serm. 1, 2 ‘quod dico, inquit, „audite, auribus percipite“, hoc est, nolite transeunter audire’, c. Faust. XIII, 5, 1, quo. in Hept. I, 108 al., Ps. Cypr. sing. cler. 10. — *transmissor* Rufin. Orig. principp. III, 2, 1 ‘apopompaeus id est

3) Cf. *insanire*, ineptire, saeuire (de-, ex-), *dementare* (-tare), *ferocire*, *furiare* (quod obliquis literis charauximus, recc. sunt), et porro: *abortire* (-tare), artire pr. (-tare), artitus (ars), auritus (cf. 49), auritus, *in-aure*, balbutire (cf. 12), *barbare*, *barrare*, ¹⁰ *blandiri* (sub-, inter-), bullire (e-, con-, de-, sub-, super-), caecutiare, *cassita*, catulire, *cauditus* (cf. 52), cerritus, cirritus Cloat. ap. Maer., corbitus, crinare (*recrinitus*), ²⁰ custodiare, (con-, super-), *Daphnitus*, dentire (cf. dentatus, *indentare*), equiro Pl. (cf. 14, — 9), *fabrire*, fast-id-ire, febrire pA (febri-cit-are pA), *fellitus*, finire (de-, prae-), *con-firare* (simpl. schol. Juu.), fortuitus, ³⁰ *fulgurire*, grandire, gratuitus, *herbitus*, hostire pr., *ignire* (re-), *inanire* (ex-), insigniare, largire (in-) et -ri, lasciuire (-are), ⁴⁰ lenire (de-, ob-), lippire, maritus, mellitus, mentiri (e-, ad-, con-), moliri (a-, ad-, de-), mollire (e-, prae-, re-, con-), orbitus, partire et -ri (impertire, bi-, tripartitus, quadri-quinque-, *compartiri*, *superpartiens* . . .), patritus, ⁵⁰ *-pedire*, com-, ex-, im-, prae-, inter-, pellitus, penitus, punire (poenire), potire et -ri (per-, compotire et -ri), ratitus, *raucire* (-are et -ri), recutitus pA, *remittus*, ir-rire, ⁶⁰ *e-rudire*, saepire (circum-, con-, dis-, inter-, prae-), seruire (de-, in-, prae-, sub-), sitire, sortire et -ri, stabilire (con-, in-), turritus, tussire pA (ex- pA, sub-), uestire (circum-, con-, in-, de-, super-), *unire* (co-, in-, per-; — *unare*, ad-, co-, co-ad-, ex-); — *amatur-ire*, *cacaturire* Mart., coenaturire Mart., *dicturire*, *empturire*, *esurire* (ad-), *habiturare*, *lecturire*, moriturare Cie. s., *nupturire*, *parturire* (con-, re-), *petiuturire* Cie. ep., *proscripturire* et *sul-laturire* Cie. s., *scripturire* (adolescent-urire Laber., — lig-urire, ab-, ob-, scalpurrire, scaturire . . .).